K KPALLLE CTPYKTYPYBATHU IT-BIBHEC TA

OPOPMUTU NPALLIBHUKIB?

AABOKAT, TeTaHa [eTpeHkKo, 17 >KOBTH#4 2018 p., Kuis, HUB 4.0

i3HECY BOIATUCH NEPEBIPOK AePXNPALLI¢




NMocaaa

MPOrPAMICT
JavaScript

HTML-BEPCTAAbLLLUK
web-AM3anHEpP
nporpamict PHP
MNporpamicT Ruby
nporpamicTt Python
NPOrpamiIcT Java

nporpamict C# (.NET)

BiA

75000

35000

45 000

55 000

55 000

65 000

65 000

70 000

[lepeAamMmoBd

MiHiMaAbHUM piBEHDb

AO

130 000

55 000

74 000

110 000

122 000

125 000

148 000

128 000

CpeaAHin piBeHb

BiA

130 000

55 000

74 000

110 000

122 000

125 000

148 000

128 000

AO

174 000

75 000

114 000

145 000

170 000

170 000

200 000

173 000

MiABULLLEHUM piBEHb

BiA

174 000

75 000

114 000

145 000

170 000

170 000

200 000

173 000

AO

250 000

100 000

170 000

250 000

230 000

242 000

300 000

220 000



HOMY LMBIAbHO-MPABOBI BIAHOCUHMS

o CT. 21 K3nl1 YKpAiHM — HOAQHHA MOCAYT T BUKOHAHHS POOIT
MOXE ODOPMAIOBATUCH HE AULLIE TOYAOBMM AOTOBOPOM, O
1 YTOAOIO LIMBIABHO-MPOOBOBOIO XAPAKTEPY.

o BIACYTHICTb COLLIOAbHMX MIABT

o TePMIHOBICTb BIAHOCHUH

o ([ 1POEKTHICTLY, OO'EM POOIT (MOCAYT)
o CHCTEMA OMAQTH



ATEHTCbHKMMN AOTOBIP

o CT1.243 TK YKpaIHM
o HEBEAMKIMIM PO3MID KOMICIMHUX

o TEPMIHOBICTb AOTOBOPY MOXE OYTM AOCTATHBLO
BEAUKOIO

o AOTOBIPD MOXKE AIATU AOBIMM MEPIOA HA MOCTIMHIM
OCHOBI

o [ToAQTKU



AOTOBIP 3 POIT

°o[10AQTKM

02 TA 3 rpynu

o[1paBA IHTEAEKTYAABHOI BAQACHOCTI
o AKT-IHBOMC

o BAAIOTA (BAAIOTHUM KOHTPOAD)



AOIOBIP OPEHAN POBOHOT O
MICLUA (KOBOPKIHIY)

oPoOBoYe MICLLE HE MEHLLIE 6 KB.M.
o3 KMM 30QKAKOYATM AOTOBIP

o KOMM'IOTEPHA TEXHIKA

o OnNAQTA

o [TAIOLLKM TA IHLUI MOCAYTH



TEHAEHLLIT IT-pUHKyY
(30 OCTAHHI 3 POKM)




PU3NKA

o [T-CYCMNIAbCTBO HOMATAETLCH rPATH BOIAY

o BCl B0OATbCH IHCMEKLLID 3 OXOPOHM MPAL

o [HCTUTYT EAMHOTO MOAQTKY CKOPO 3HULLLATH

o Yroam LUIX € mamxe TOTOXXKHUMM 3 TRDYAOBUMM AOTOBOPAMM

o 11O TOKE KOBOPKIHI TA 9K MOTrO OOOPMUTU TAK, LLLOO BYAO
3P03YMIAO LLLO LLE?




2) ohopMNeHHsA
npayisHuka Ha
HEeNnoBHWA poGounit

3) eunnara sapnnaru
(sunaropoau) Ges

3 01.01.2018
HabGpas
YUHHOCTI
3aKkoH Ykpainm
«Mpo
AepxasHuit
Gropxer
YKpaiHu

Ha 2018 pik»,

111 690
rpH

111 690
rpH

vac y pasi (pakruyHoro
BUKOHaHHA po6oTun
nosHuit poGounit yac

HapaxyBaHHs Ta cnnatm
€AMHOTO BHECKY

111 690
rpH

4) HegoTpUMaHHA
MIHIManbHUX AepXaBHuX
rapasTii B onnari npaui
(Hanpuknag, 3a He onnarty
po6OTH B HIYHKMIA Yac,
po6oTy B BUXigHWit abo
CBATKOBUMH AeHb,
noHaaypoyHy poboty Ta
iHWI NUTAaMKHA onnaTy npaui)

1) hakTuuHKUA gonyck
npauisHuka g0 poboru
6e3 ohopMNeHHA
TPYAOBOrO AOTOBOPY

3a nopyweHHna
TPYyAOBOro
3akoHopgascrTea
lopocoou Ta
thizocobm-
nignpuemui, aki
BUKOPUCTOBYIOTH
HallMaHy npauyso,
HecyTh hiHaHcoBy

BIANOBIAANBHICTE  7) nopywennn iHWwux
BUMOT TPYAOBOTO
3aKOHOAABCTRA,
KpiM 3a3HaNeHMX

5) NOpyweHHs BCTAHOBNEHUX CTPOKIB
gunnatu 3apobiTHoi nnatu
npayisHrMkam, iHwunx sunnar,
nepeabayeHnx 3aKOHOQaBCTBOM NPo

6) HEAOTPUMAHHA BCTAHOBAEHNX npaulo, 6inbw AK 33 OAUH MICAUY,
3aKOHOM rapawTiii Ta Ninbr NpauieHukam, BUNNATa iX He B NOBHOMY 06CA3I
AKI 3aNy4aTLCA A0 BUKOHAHHA

obos'A3kie, nepepbaveHnx 3aKkOHaMu YkpaiHu

«Mpo silicekoBMi 0608'A30K | BiliCLKOBY CNyxBy»,

«Mpo anbrepHaTueHy (HesifcbkoBy) CAyxGy»,

«Mpo mob6inizauiiny nigrotTosky Ta moGinizayio»

LLIToadom



LLlo > po®utbCA...<







https://www.facebook.com/petrenkotetianalé
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mailto:attorneypetrenko@gmail.com

